一
一

ユ
覧口

令和 7年 11月 吉日

自治会会員 様
初生小学校 PTA会 長 辻村 拓磨

資源物回収のお知らせ

青葉の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、小学校のPTA活 動に御協力いただき、ありがとうございます。
今後の資源物回収を下記のとおり計画しておりますので、御協力をよろしくお願いいたします。

1 日 時 令和 7年  11月 8日 (土) 午前 9時～午前 10時

2 場 所   初生広場 (企業局跡地)・ ・・初生小学校の北側にあります。

3 回収物   裏面を御覧ください。

4 実施上のお願い
(1)車両の進行について
① 「入口」の看板がある東盟から入場してください。
② 資源物を降ろした後、北門から退場してください。

(2)そ の他
① 場内は係員の指示に従い、徐行運転をお願いします。

② 資源物を降ろす際は環境に配慮し、エンジンの停止をお願いします。

③ 当日の雨天が予想される場合は、前日に中止を決定することがあります。(小雨決行)

また、急な天候不良時により中止または途中で終了する場合は、はつおい広場の門

(チ ェーン)を開めます。

γ

◆◇ 注意点 ◇◆

※ 開催時刻前の回収はいたしません。
※ そろばん教室前や東門内側に、前日や早朝に置いて行かれる方がいらっしゃいます。
御配慮をお願いします。

※ 徒歩や自転車で持参される方は、中央門の台車に資源物を入れてください。

※ 浜松童の運ヒ理霞艶理二とム」亜麹藝塑壁上壼⊥二塁_=:日笙l主旦」重i板二重[量:」巨生三墜量区二塁塁ユ_

資源物回収の収益は子供たちのために有効に使われます。御協力をよろしくお願いします。

※次国の資源物回収は全菫壁生旦.』豆正璽止主彊盤となります。

り や `辱η tt CM蠅
ti■ξ 薄 誌 ダ ン ポ ー ル   牛 乳 ハ ッ ク 轟 善

◎布類 (布製品、毛布、セーター類)
。自い紙ひもで縛る。布ひも又は不要になったシーツ等にくるむ。

※ビニール袋は不可。

米董墜己盤回コ、
=2型
ユ旦」≧、」襲」巡L昼」L塵三璽匙生【1▲主壁 L生_

◎新聞紙、チラシ (新聞に挟まれ、配達される紙のみ)錘聞紙とチラシ同
=梱
包亘

・白い紙ひもでしばる。又はそのままコンテナの中へ入れる。

◎雑紙 (雑誌、包装紙、食品の箱、自や色物の紙袋等)
。白い紙ひもでしばる。又はそのままコンテナの中へ入れる。
。袋についているビニールカバーや持ち手、バインダー等の金具は外す。

※匂しlや江生のあるもの昼盤ユ国 三杢お願墜L盛塑h

ア ル ミ ■

ズ■2三て再I⊃

◎段ボール (茶色の紙袋含)

・ガムテープ等は取り外す。
新

◎アルミ缶、アルミ製品 (脚立、鍋、サッシ、ホイール等)

・洗ってつぶして袋へ入れる。 ヱ」墜菫三二.こヱ坐三里曇週聾虹菫ヱ墾_

X鍋園建曇匙2Zと三旦亜2墜奎置L奎塑豊壺[互丞二_回1区墜L【し1ま量をL

◎牛乳パック

・洗つて、開き、よく乾かした状態で出す。

2⊆菫塵ユ左主Z」∠三」⊆墨三二Σ盛理型墜墨二K:L」望主i主ん__

Ｑ
奉鯰
硯
錦

ｒ
■ ″ヽ

う彰くり

≦嚢ざ
段 ボ ー′ι

||^

弁〉SI

【回収していないもの】

沐 （）
隋
陽

日頃より、地域住民の皆様方には資源回収活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝してお

ります。

回亜:塑!堕[ :`菫塾:主左昼:壁:量:憂!⊆:コ」111こK:II達lL:■l主ユ_2コ!望!=l釜盛i二:笙K:≦:ユ主ユ|▲
`≧

資源物回収についてのご意見、ご質問については回収現場の役員又はPTA宛てにご連絡くださ

い。

浜松市立初生小学校 〒433-8112 北区初生町 1001-2
(電話)053-437-0718

・ペットボトル

・空き瓶

・スチール缶

	IMG_20251106_0003
	IMG_20251106_0004